
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІІ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від  04 жовтня  2023 року №  2374 

Про виділення матеріальної допомоги.  

                  Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 

територіальної громади на 2021-2023 роки зі змінами ( № 1786 від 22.11.2022р) , враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань   планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку   наданих за результатами розгляду заяв від громадян, 

Великоберезовицька селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-

побутових проблем слідуючим громадянам: 

1)  Діділовський Любомир Олександрович  10 000 грн. 

2)  Гриняшко Надія Богданівна 5 000 грн. 

3)  Горина Марія Андріївна 5 000 грн. 

4)  Паскевич Володимир Михайлович 5 000 грн. 

5)  Крамар Олександра Омелянівна 5 000 грн. 

6)  Вітишин Андрій Іванович 5 000 грн. 

7)  Волинець Андрій Романович 5 000 грн. 

8)  Бурий Андрій Михайлович 10 000 грн. 

9)  Антончак Ярослав Михайлович 10 000 грн. 

10)  Суровий Володимир Мирославович 5 000 грн. 

11)  Підгрушний Андрій Андрійович 5 000 грн. 

12)  Мисько Андрій Васильович 5 000 грн. 

13)  Кружілка Андрій Іванович  5 000 грн. 

14)  Малюта Ганна Алівна 5 000 грн. 

15)  Новицький Іван Михайлович   10 000 грн. 

16)  Маннанов Михайло Дінісламович 5 000 грн. 

17)  Сікора Ольга Ігорівна 5 000 грн. 

18)  Уніят Василь Богданович 10 000 грн. 

19)  Горбач Любов  Ярославівна 5 000 грн. 

20)  Петрик Ірина Богданівна 10 000 грн. 

21)  Стукало Петро  Олегович 5 000 грн. 

22)  Канцар  Ольга Іванівна 5 000 грн. 



23)  Бісовський Ярослав  Васильович 4 000 грн. 

24)  Паробек Сергій Іванович 5 000 грн. 

25)  Паробек Андрій Іванович 5 000 грн. 

26)  Гулько Світлана Іванівна 5 000 грн. 

27)  Ярема Іванна Богданівна 5 000 грн. 

28)  Сковронський Павло Теодозійович 5 000 грн. 

29)  ПАвлишин Степан Степанович 5 000 грн. 

30)  Бесюк Володимир Михайлович 5 000 грн. 

31)  Парада Андрій Ярославович 5 000 грн. 

32)  Вергер Олег Богданович 5 000 грн. 

33)  Панаса Михайло Михайлович 5 000 грн. 

34)  Бакалець Віктор Ярославович 5 000 грн. 

35)  Митулинський  Богдан  Русланович  5 000 грн. 

36)  Митулинський  Роман русланович  5 000 грн. 

37)  Кузьмак Любов Степанівна 5 000 грн. 

38)  Герман Петро Васильович 5 000 грн. 

39)  Рогатий Михайло Васильович 5 000 грн. 

40)  Циган Ганна Федорівна 5 000 грн. 

41)  Стефанишин  Володимир  Володимирович 10 000 грн. 

42)  Герасимик Олена Петрівна 5 000 грн. 

43)  Лучків Віктор Володимирович 5 000 грн. 

44)  Дідик Олександр Богданович 5 000 грн. 

45)  Пукас Богдан Миколайович 5 000 грн. 

46)  Волошина Марія Іванівна 5 000 грн. 

47)  Волошин Іван Гаврилович 5 000 грн. 

2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 


